SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 001/CEDICAN/CCR/UFSC

O CEBSU/CCR, da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), torna público o
RESULTADO do processo seletivo para contratação de estagiários remunerados
referente ao edital 001/CEDICAN/CCR/UFSC:

CLASSIFICAÇÃO GERAL:

NOME
PONTOS
DOC+HOR
(50%)

PONTOS
ENTREVISTA

(50%)

MEDIA
FINAL

1 PEDRO HENRIQUE BISPO DOS REIS 9,5 10 9,75

2 MATEUS DE SOUZA JUNIOR 9,5 9,5 9,5

3 FRANCINI DE PAULA CORDEIRO 9 10 9,5

4 GIOVANA GARCIA MEDEIROS 9 10 9,5

5 GIOVANNA PUGIOLI COMINE 9 10 9,5

6 GUSTAVO POMPERMAIER DE MELO 9 10 9,5

7 JULIA SPENGLER 9 10 9,5

8 RAÍSSA MARTENECHEN STEPHANI 9 10 9,5

9 RENATA ANTUNES GOETTEN 9 10 9,5

10 TIAGO ALCIDES GARCIA NASCIMENTO 9 9,5 9,25

11 BRUNO EDUARDO ZELNER 9 9 9

12 DJENIFFER ELOISI BONACOLSI 8 10 9

13 HELOÍSA MACHADO DOS SANTOS 9 9 9

14 JOANA ZOMER JUNCKLOS 9 9 9

15 KATHLEEN RONCHI 8 10 9

16 LARISSA LOPES BIZELLI 8 10 9

17 CAIO DE LIMA 9 9 9

18 CAROLINE ANDREOLLA 8 9,5 8,75

19 JOSE VITOR GOMES DE OLIVEIRA 8,5 9 8,75

20
ARTHUR GABRIEL QUADRADO
CAMINERO 8 9 8,5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

NOME
PONTOS
DOC+HOR
(50%)

PONTOS
ENTREVISTA

(50%)

MEDIA
FINAL

21 BIANCA MENDONÇA CAMILO 8 9 8,5

22 DAYANE AMARAL DA SILVA FREITAS 8 9 8,5

23 FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 8 9 8,5

24 KAUANY VITORIA CLEVEN DE JEZUS 9 8 8,5

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) DE PPI:

NOME
PONTOS
DOC+HOR
(50%)

PONTOS
ENTREV
(50%)

MEDIA
FINAL

1 CAROLINE ANDREOLLA 8 9,5 8,75

2 DAYANE AMARAL DA SILVA FREITAS 8 9 8,5

3 PEDRO HENRIQUE BISPO DOS REIS 9,8 10 9,9

4 TIAGO ALCIDES GARCIA NASCIMENTO 9 9,5 9,25

5 BRUNO EDUARDO ZELNER 9 9 9

6 LARISSA LOPES BIZELLI 8 10 9

7 CAIO DE LIMA 9 9 9

8 JOSE VITOR GOMES DE OLIVEIRA 8,5 9 8,75

DESCLASSIFICADOS (NÃO COMPARECIMENTO)

CAMILA SANTANA DA CÂMARA

MICHAEL WALTRICK DOS SANTOS

FÁBIO ANDRIAN MARTINS

GABRIELLI FERNANDES RODRIGUES

GEFERSON VEZARO

GUILHERME RYCHESCKI HASS

ITALO CRESPI

IZAELA FERREIRA BAGARELLI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

DESCLASSIFICADOS (NÃO COMPARECIMENTO)

JESSICA CHRISTINA DOS PASSOS

LORENA APARECIDA DE SOUZA

MARIA EDUARDA ROCHA PERES

MAYARA VASCONCELOS SILVA

ANA FLAVIA NASCIMENTO SILVA

SILMARA SANTOS LAZZARETTI

DIEGO FERNANDES DE OLIVEIRA

		2023-03-17T10:09:13-0300